

Välkommen på utbildning i Örnsköldsvik med MUCF

Så söker du internationella bidrag för att förverkliga dina projekt

Tillsammans med Örnsköldsvik Kommun bjuder Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) in till utbildning och inspiration gällande möjligheterna som finns för organisationer och kommuner att söka finansiering för internationella utbyten.

Utbildningen kommer främst att fokusera på målgrupper, ansökningsprocesser och bidrag inom EU-programmet Europeiska solidaritetskåren.

Med oss på plats under dagen finns organisationer som kommer att dela med sig av sina erfarenheter och presentera projektexempel.

Efter utbildningen kommer ni som deltagare att ha kunskap och verktyg för att engagera er målgrupp och/eller verksamhet i internationella projekt.

Medverkan är kostnadsfri och lunch och fika ingår.

Ett begränsat antal hotellrum finns för övernattnin för er som reser långt, uppge i anmälan om ni har behov av detta.

Datum: 5 november 2019 **Tid:** 10.00 – 15.30 (lunch 12.00-13.00)

Anmälan: senast den 25/10 via länk

<https://www2.mucf.se/crs/Registration.do?confId=875>

Plats: Örnsköldsvik, mer info om lokalen kommer senare

Kontakt och information: joana.pinheiro@mucf.se

Om Europeiska Solidaritetskåren

Programmet möjliggör för organisationer att driva solidaritetsprojekt och engagera ungdomar mellan 18 och 30 år i olika projektformer såsom volontärtjänst, praktik och arbete, där de hjälper till i samhället. Genom programmet kan även grupper av ungdomar få bidrag för att utveckla egna idéer och projekt. <https://www.mucf.se/EuropeiskaSolidaritetskaren>

I samarbete med:



**EUROPEAN
SOLIDARITY
CORPS**



Erasmus+

Välkommen till träff med MUCF i Örnsköldsvik

Civilsamhällesdialog

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor är intresserad av att träffa dig som har en ledande position i en civilsamhällesorganisation. Kanske är du förtroendevald, verksamhetsledare eller har ett extra ansvar för utveckling inom din organisation.

Vi på MUCF arbetar blanda annat med att främja möjligheter för civilsamhället att utvecklas och vi är intresserade av att veta vad just ni i Örnsköldsvik med omnejd har för:

- behov av kunskap för att kunna utveckla era organisationer, det kan vara att ni t. ex. inte vet vilka lagar och regler som påverkar om ni vill skapa en ny typ av verksamhet eller annat som hindrar er i verksamheten.
- syn på samverkan med det offentliga.

Under två timmar vill vi skapa en workshop tillsammans med er för att både dela med oss av vår kunskap och samla in information om era behov.

Hoppas att ni vill komma och träffa oss!

Välkomna!

Medverkan är kostnadsfri och fika ingår.

Datum: 5 november 2019

Tid: Fika 16.30, Dialog 17.00 – 19.00

Anmälan: senast den 25/10 via länk
<https://www2.mucf.se/crs/Registration.do?confId=876>

Plats: Örnsköldsvik, mer info om lokalen kommer senare

Kontakt och information: elisabet.johansson@mucf.se

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor

Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor är en statlig myndighet som tar fram och sprider kunskap om ungas levnadsvillkor och om det civila samhällets förutsättningar.

Vi tar årligen fram rapporter om aktuella ämnen och erbjuder verktyg för att arbeta strategiskt med ungdomspolitik samt metoder för att samverka mellan det offentliga och civilsamhället.